ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644
Приморского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от «05» сентября 2023 № 304

«О создании комиссии по противодействию
коррупции»

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и
безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций
по формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в
государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-
Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-
Петербурга», Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ школы № 644
Приморского района Санкт-Петербурга, утвержденным приказом директора от 05.09.2023 № 303

1 .Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
Петухова Т.В., директор-председатель комиссии;
Шумова Н.В., замдиректора по УВР-заместитель председателя комиссии;
Пономарева В.И., зам.директора по ВР-заместитель председателя комиссии;
Беседовская А.В., зам.директора по УВР -ответственное лицо, секретарь комиссии;
Поцелуйко С.В., заведующая ОДОД-член комиссии;
Руснак И.Ф., бухгалтер- член комиссии;
Евдокимова И.Н., контрактный управляющий- член комиссии;
Кострова К.В., специалист по кадрам- член комиссии;
Специалист отдела образования администрации Приморского района
Санкт-Петербурга-член комиссии (по согласованию).

2. Отменить п.2 приказа от 01.09.2022 № 225/1.
3 .Контроль за исполнением приказа остг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы